فهرست منابع

۱. قرآن کریم.
۲. کتاب مقدس.
- اعمال رسولان
- رساله اول تیماتائوس
- دوم قرنتیان
- رومیان
- غلاتیان
- فیلیپیان
- لوقا
- متی
- مرقس
- مزامیر
- یوحنا

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

- 30) / Journal of PURE LIFE, Vol. 7, No. 24 (Rajab 1442. Esfand 1399. March 2021)
۳. آشتیانی، جلال الدین (۱۳۹۰). تحقیقی در دین مسیح. چاپ ۳. تهران: انتشارات نگارش.
۴. آل اسحاق خوئینی، علی (۱۴۰۵). آشنایی با مکتب وحی مسیحیت. قم: انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی.
۵. دورانت، ویل (۱۳۷۶). تاریخ تمدن، عصر ایمان. ترجمه ابوالقاسم طاهری، ابوالقاسم پاینده و ابوطالب صارمی.